Premium 7 Temposdidu Karikasari 2013
IV etapp

EJL 3.kategooria
Korraldaja: Kambja Rattaklubi 10.juuli 2013.

FINISIPROTOKOLL

Distants 14,6 km vGitja keskmine kiirus 44,12 km/h
Voist-  Koht Keskmine
Koht Nr. Nimi Klubi/Eluk. S.a. V.kI. kond  v.kl. Aeg Kaotus kiirus Punktid
1 142 Tuisk Priit SK Keremeister 1980 MSenl 1 19:51,3 44,12 300
2 8 Kattai Kaupo RTR 1973 MSen2 RTRII 1 20:23,0 00:31,7 42,98 274
3 1 Kasendmm Priit VEL 1975 MSenl VELI 2 20:23,4 00:32,1 42,96 263
4 103 Vahtra Norman RTR 1996 MIJ 1 20:26,2 00:34,9 42,86 257
5 111 Mikk Silver TriSmile 1991 M 1 20:58,4 01:07,1 41,77 254
6 85 Loiv Paul VEL 1972 MSen2 VELI 2 21:05,0 01:13,7 41,55 251
7 95 Rattur Rajko HRK 1981 MSenl HRK 3 21:09,3 01:18,0 41,41 248
8 127 Méts Olavi HRK 1968 MSen2 HRK 3 21:12,6 01:21,3 41,30 246
9 76 Juronen Pertti SK Keremeister 1983 MSenl 4 21:17,6 01:26,3 41,14 244
10 308 Latte Raimo TYS 1997 M16 TYSI 1 21:17,9 01:26,6 41,13 242
11 114 Koort Tauno Luunja v. 1969 MSen2 4 21:20,9 01:29,6 41,03 240
12 120 Dedov Peeter ATS SK 1981 MSenl 5 21:21,4 01:30,1 41,02 239
13 123 Jogi Villu RTR 1993 M RTR | 2 21:23,5 01:32,2 40,95 238
14 44 Volmer Raul PEL 1996 Ml PELI 2 21:24,9 01:33,6 40,91 237
15 54 Lehtmaa Aivar DYN 1963 MSen3 1 21:25,4 01:34,1 40,89 236
16 4 Pikkuus Aavo Patrick RTR 1992 M RTR I 3 21:42,7 01:51,4 40,35 235
17 99 Leidt Meelis PEL 1969 MSen2 PELI 5 21:43,5 01:52,2 40,32 234
18 13 Jurman Roger RTR 1997 M16 RTR I 2 21:49,1 01:57,8 40,15 233
19 176 Raudvee Mart Tartu 1983 MSenl 6 21:49,2 01:57,9 40,15 232
20 97 Tiarna Siim Tartu 1985 M 4 21:52,8 02:01,5 40,04 231
21 16 Rosenthal Reiko RTR 1981 MSenl RTRII 7 22:07,4 02:16,1 39,60 230
22 172 Vahtra Vahur TYS 1995 MIJ TYSI 3 22:11,0 02:19,7 39,49 229
23 324 Kukrus Kristo TYS 1998 M16 3 22:13,9 02:22,6 39,40 228
24 59 Mikson Margus Sportland 1975 MSenl 8 22:27,0 02:35,7 39,02 227
25 88 Parmask Peeter VEL 1961 MSen3 VELI 2 22:32,9 02:41,6 38,85 226
26 155 Pdvvat Rainer Tartu 1985 M 5 22:35,5 02:44,2 38,78 225
27 171 Randma Romet Polva v. 1980 MSenl 9 22:35,7 02:44,4 38,77 224
28 73 Press Toomas ROuge racing teamr 1984 M 6 22:48,6  02:57,3 38,40 223
29 56 Nool Sander HRK 1996 M) HRK 4 22:50,6 02:59,3 38,35 222
30 179 Tahepdld Jannar DYN MSen1l 10 22:51,2 02:59,9 38,33 221
31 330 Krantsiveer Janno Kilitse 1970 MSen2 6 22:56,5 03:05,2 38,18 220
32 89 Kool Inge TYS 1975 NSen  TYSIII 1 22:58,4 03:07,1 38,13 219
33 178 Talv Tarvi DYN 1970 MSen2 7 22:58,8 03:07,5 38,12 218
34 53 Koivumagi Georg TYS 1997 M16 TYS I 4 22:59,1 03:07,8 38,11 217
35 112 Heinsar Hardi VAR 1972 MSen2 8 23:03,0 03:11,7 38,00 216
36 169 Tiit Aarne Team 30+ 1976 MSenl 11 23:04,8 03:13,5 37,95 215
37 92 Vana Janek TriSmile 1972 MSen2 TriSmile 9 23:05,8 03:14,5 37,93 214
38 110 Paluoja Madis TriSmile 1970 MSen2 10 23:07,8 03:16,5 37,87 213
39 82 Helm Jaak HRK 1975 MSenl 12 23:08,7 03:17,4 37,85 212
40 323 Suurpere Arvi RTR 1970 MSen2 11 23:09,8 03:18,5 37,82 211
41 139 Utt Madis TriSmile 1964 MSen2 12 23:14,7 03:234 37,69 210
42 170 Saksing Siim PEL MSen1l 13 23:15,4 03:24,1 37,67 209
43 168 Kelk Margus DYN 1967 MSen2 13 23:16,9 03:25,6 37,63 208
44 310 Maekivi Andres 21CC triatloniklubi 1972 MSen2 14 23:17,5 03:26,2 37,61 207
45 38 Treufeldt Ulo KIK 1946 MSenb6 1 23:18,7 03:27,4 37,58 206
46 138 Palotedder Taivo TriSmile 1975 MSenl 14 23:29,2 03:37,9 37,30 205
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Premium 7 Temposoidu Karikasari 2013

EJL 3.kategooria

Korraldaja: Kambja Rattaklubi

KOKKUVOTE

etapp etapp etapp etapp etapp

v

v

Koht 24.04. 22.05. 26.06. 10.07. 28.08. Kokku
Koht Perekonna- ja eesnimi Klubi/Eluk. V.kl. v.kl  Punktid Punktid Punktid Punktid Punktid

1 Kasendmm Priit VEL MSenl 1 254 274 254 263 1045
2 Kattai Kaupo RTR MSen2 1 274 263 228 274 1039
3  Rattur Rajko HRK MSenl 2 246 237 235 248 966
4 Juronen Pertti SK Keremeister MSenl 3 235 238 240 244 957
5 Loiv Paul VEL MSen2 2 227 233 239 251 950
6 Pikkuus Aavo Patrick RTR M 1 237 232 233 235 937
7 Volmer Raul PEL MJ 1 230 226 231 237 924
8 Jogi Villu RTR M 2 232 219 230 238 919
9 Leidt Meelis PEL MSen2 3 219 220 237 234 910
10 Parmask Peeter VEL MSen3 1 228 223 219 226 896
11 Lehtmaa Aivar DYN MSen3 2 209 221 229 236 895
12 Mikson Margus Sportland MSenl 4 221 216 221 227 885
13 Rosenthal Reiko RTR MSenl 5 218 215 220 230 883
14 Jurman Roger RTR M16 1 220 228 169 233 850
15 Kool Inge TYS NSen 1 212 199 218 219 848
16 Nool Sander HRK MmJ 2 204 197 210 222 833
17 Helm Jaak HRK MSenl 6 196 209 213 212 830
18 Maekivi Andres 21CC triatloniklubi MSen2 4 200 203 209 207 819
19 Vana Janek TriSmile MSen2 5 210 194 198 214 816
20 Tuisk Priit SK Keremeister MSenl 7 254 257 300 811
21 Koosa Marko Otepaa M 3 192 204 211 201 808
22 Koivumagi Georg TYS M16 2 215 208 166 217 806
23 Rohtma Valdek TYS / SK Toonus MSen1l 8 198 201 200 203 802
24 Treufeldt Ulo KIK MSen6 1 188 200 206 206 800
25 Hunt Toomas ASC MSen2 6 193 195 190 194 772
26 Vahtra Norman RTR MJ 3 244 244 257 745
27 Laanemets Raivo Elva M 4 184 191 183 185 743
28 Mikk Silver TriSmile M 5 242 246 254 742
29 Mikkelsaar Mart TriSmile MSen3 3 173 185 193 189 740
30 Pung Peeter VOC MmJ 4 242 246 248 736
31 Mottus Mari-Liis HRK N16 1 201 182 156 192 731
32 Koort Tauno Luunja v. MSen2 7 240 242 240 722
33 Mots Olavi HRK MSen2 8 234 232 246 712
Rammo Aapo VEL MSen5 1 172 179 184 177 712
35 Pennert Vladimir Paide MSen5 2 168 176 186 179 709
36 Ratasepp Rait TriSmile MSenl 9 239 231 236 706
37 Leetma Kerdi PEL NSen 2 164 174 181 178 697
38 Oot Anti EXT MSen5 3 171 173 178 168 690
39 Malgi Ailen PEL NSen 3 159 169 182 173 683
40 Sepa Sander RTR M 6 231 224 214 669
41 Suurpere Arvi RTR MSen2 9 222 230 211 663
42 Kivi Elerin RTR NJ 1 166 168 146 175 655
43 Tirna Siim Tartu M 7 195 224 231 650
44 Laas Kristel RTR NJ 2 161 165 145 172 643
45 Press Toomas Rouge racing team M 8 203 214 223 640
46 Liivamagi Siim TriSmile MSenl 10 199 213 227 639
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Ulenurme
RTR
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Kokk
Albert
Tarvis
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Matt
Treier
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Pungar
Suvi
Kaldma
M©bttus
Urbas
Soo
Kukrus
Klampe
Varv
Juss
Juri
Randma
Randma
Kalm
Palu
Krantsiveer
Astok
Ott
Suurna
Pungar
Suvi
Riimaa
Veide
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Pungar
Kibar
Ojasaar
Kiuru
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Ventmann
Soosaar
Tiivoja
Veski
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Kaar
Tapfer
Zirk
Ferschel
Bachaus
Maremae
Preegel
Vooremae
Hallikas
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Naggel
Randoja
Kilk
Vaga
Mahla

Vahur
Kaspar
Marko
Peeter
Kristen
Jorgen
Grete
Steven
Urmas
Siim
Kevin
Tarmo
Alvar
Allar
Kristo
Indrek
Sander
Janar
Mihkel
Kristjan
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Keijo
Indrek
Janno
Steve
Mart
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Joosep
Kristo
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Indrek
Andres
Kalmer
Vaino
Meelis
Henri
Cardo
Jaanus
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Tanel
Remo
Kregor
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Arno
Raiko
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Joosep
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MSen2
MJ

M16
MSen2

MJ

MSenl
MmJ

MSenl
MSen2

MSenl
MJ

MSenl
MSenl
MSenl
MSen2
MSen3
MSen2
MSenl
MSen2
MSenl
MSenl
MSenl

MSenl
MSenl
MSen3
M14
NJ
MSenl
MSenl
NSen

NSen
NSen
NSen
MSen5
M16
MSenl

25
26
27
17
18
19

28
10
20
21
11
21
10
22
22
12
23
24
29
13
30
23
25
26
27
31
14
32
33
34
24

25
35
26
36
37
38
28
39
40

N

41
42

29
30

o ®

11
43

263

251
248

238
236
234

233

225

224

223

217
216

214
211

202

183

180

179
178

175

174

257
251

248
239

229

227

225

222

217

210
206
202

189

238

234

226

201

197

195

191

188

180

177
176

175

228

224

220

199
198

197
195

188
184

180

176

263
257
251
251
248
248
239
238
238
236
234
234
233
229
228
227
226
225
225
224
224
223
222
220
217
217
216
214
211
210
206
202
202
201
199
198
197
197
195
195
191
189
188
188
184
183
180
180
180
179
178
177
176
176
175
175
174



161
162
163
165
166
167
169
171
173

175
176

178

180

182

184

187

188

189

191

192

193

194
195

Tonismann
Mandoja
Johanson
Kreitsberg
Lauk
Vendelin
Kiskonen
Lang
Rand
Tomingas
Kala
Reisenbuk
Tamm
Tarassov
Vaar
NOmm
Uprus
Juss

Mets
Juirgenson
Penjam
Hamarik
Kurg

Arvi
Kaldre
Pure

Pari
Veiken
Kalm
Samme
Siimson
Pelska
Ounmaa
Siimson
Oispuu

Carl
Madis
Kristian
Randel
Andres
Mart-Anton
Siim
Kart
Kristi
Rando
Kaspar
Erik
Kaili
Kirill
Jaagup
Karel Georg
Ramona
Jannar
Maret
Erkki
Mark
Henri
Katrin
Joonas
Oliver
Vanessa
Liivi Mall
Liisa-Lotta
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MEESKONDLIK ARVESTUS

I Il 1] v Vv Kokku
Koht Meeskond etapp etapp etapp etapp etapp punkte
1 TartuSK Velol 726 743 712 740 0 2921
Kasendmm Priit 254 274 254 263
Kulbin Andres 244 236
Parmask Peeter 228 219 226
Loiv Paul 233 239 251
2 Rein Taaramade Rattaklubi Il 712 706 617 737 0 2772
Kattai Kaupo 274 263 228 274
Jurman Roger 220 228 169 233
Rosenthal Reiko 218 215 220 230
Rumjantsev Tristan
3 Rein Taaramade Rattaklubi | 732 675 677 473 0 2557
Valvas Vahur 263
Pikkuus Aavo Patrick 237 232 233 235
Jogi Villu 232 219 230 238
Sepa Sander 224 214
4 Haanja Rattaklubi 450 668 701 716 0 2535
Rattur Rajko 246 237 235 248
Nool Sander 204 197 222
Mots Olavi 234 232 246
Mottus Tarmo 234
5 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi Ill 597 583 572 603 0 2355
Kool Inge 212 199 218 219
Rohtma Valdek 198 201 200 203
Lang Mae 187 154 181
Lepik Sirje 183
6 Peloton | 449 671 468 471 0 2059
Volmer Raul 230 226 231 237
Leidt Meelis 219 220 237 234
Jari Mihkel 225
7 Peloton Il 549 558 550 351 0 2008
Uibokand Janelle 194 196
Vaiksaar Sille 191 188 187
Leetma Kerdi 164 174 181 178
Malgi Ailen 182 173
8 TriSmile 614 544 420 383 0 1961
Vana Janek 210 194 198 214
Kinks Joosep 207 222
Verbu Jaano 197 184
Zirk Kunnar 166 169
9 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi | 783 0 422 471 0 1676
Maoma Silver 300
Redi Kaarel 257 251
Latte Raimo 226 171 242
Vahtra Vahur 229
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Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi Il

Pungar
Lepik
Randma
Kdivumagi
Kambja Rattaklubi
Timmusk
Sarapuu
Soodla
Luik
Tartu SK Velo Il
Rammo
Fuchs
Hion
P&der
ELA
Vooremade
Hallikas

Urmas
Siim
Kristjan
Georg

Kristjan
Indrek
Paavo
Mati

Aapo
Urmo
Lars-Erik
Kuldar

Viljar
Joosep

691
238
229
224

367
205
162

172
172

357
179
178

413

205

208
392
212
180

179
179

166

166

184
184

217

217
183

183

177
177

1487

942

712

357



